Estado Analitico del Activo

Del 1 de abril de 2020 al 30 de junio de 2020

SISTEMA PARA EL DIF DEL MUNICIPIO DE JUAREZ

Fecha: miércoles, 15 de julio de 2020

Hora de Impresion: 11:32 a.m

Concepto

Saldo Inicial

Cargos|

Abonos|

Saldo Final Variacion

ACTIVO
Activo Circulante

Efectivo y Equivalentes

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes

Derechos a Recibir Bienes o Servicios
Inventarios

Almacenes

0.00

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes

Otros Activos Circulantes

Activo No Circulante
Inversiones Financieras a Largo Plazo

0.00

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo

Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso

Bienes Muebles

Activos Intangibles

Depreciacion, Deterioro y Amortizacién Acumulada de Bienes

Activos Diferidos

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes

Otros Activos no Circulantes

Total Activo

0.00

141,790,854.54
98,728,734.86
27,168,084.52

15,894,035.16

954,100.44

119,045.92

835,054.52

142,744,954.98

136,269,976.70
101,025,478.22
27,158,464.93

8,086,033.55

2,319.77

2,319.77

0.00

136,272,296.47

5,620,877.84 5,520,877.84

-2,296,743.36
9,619.59

7,808,001.61

951,780.67 951,780.67

116,726.15

835,054.52

6,472,658.51 6,472,658.51

Bajo protesta de decir verdad declarﬁfﬁfﬁ,q e los Estados Financieros y sus notas sol

Cyy

Vot

L.C. MARTHA L. VALVERDE ARAGON

SUBCONTADORA

LIC. ADILENE CARRILLO GOMEZ

COORDINADORA ADMON Y FINANZAS




