



## SISTEMA PARA EL DIF DEL MUNICIPIO DE JUAREZ

## Estado Analítico del Activo

Del 1 de abril de 2020 al 30 de junio de 2020

Fecha: miércoles, 15 de julio de 2020

Hora de Impresión: 11:32 a.m.

Concepto	Saldo Inicial	Cargos	Abonos	Saldo Final	Variación
<b>ACTIVO</b>					
Activo Circulante	0.00	141,790,854.54	136,269,976.70	5,520,877.84	5,520,877.84
Efectivo y Equivalentes		98,728,734.86	101,025,478.22		-2,296,743.36
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes		27,168,084.52	27,158,464.93		9,619.59
Derechos a Recibir Bienes o Servicios					
Inventarios		15,894,035.16	8,086,033.55		7,808,001.61
Almacenes					
Estimación por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes					
Otros Activos Circulantes					
Activo No Circulante	0.00	954,100.44	2,319.77	951,780.67	951,780.67
Inversiones Financieras a Largo Plazo					
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo					
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso					
Bienes Muebles		119,045.92	2,319.77		116,726.15
Activos Intangibles					
Depreciación, Deterioro y Amortización Acumulada de Bienes		835,054.52	0.00		835,054.52
Activos Diferidos					
Estimación por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes					
Otros Activos no Circulantes					
Total Activo	0.00	142,744,954.98	136,272,296.47	6,472,658.51	6,472,658.51

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor

  
L.C. MARTHA L. VALVERDE ARAGON  
SUBCONTADORA  
LIC. ADILENE CARRILLO GOMEZ  
COORDINADORA ADMON Y FINANZAS  
L.C. PERLA MARIA REYES LOPEZ  
DIRECTORA GENERAL